

---

# XYZ landmåling ApS

**CVR-nr.: 42763373**

Ørningevej 20  
4140 Borup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/03/2024**

---

**Camillo Gino Priem Askjær**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** XYZ landmåling ApS  
Ørningevej 20  
4140 Borup  
e-mailadresse: camillogino@gmail.com  
CVR-nr.: 42763373  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for XYZ landmåling ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Borup, den 26/03/2024

### **Direktion**

Camillo Gino Priem Askjær

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Virksomhedens formål er at udføre landmåling og andet arbejde i forbindelse med at bygge og renovere bygninger og hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 200.965.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat for 2024.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for året.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.062.802</b>	<b>1.189.332</b>
Personaleomkostninger		-827.987	-946.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.892	-35.892
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>198.923</b>	<b>207.057</b>
Andre finansielle indtægter		2.042	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-796
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>200.965</b>	<b>206.261</b>
Skat af årets resultat		-46.091	-48.368
<b>Årets resultat</b>		<b>154.874</b>	<b>157.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	113.000
Overført resultat		41.874	44.893
<b>I alt</b>		<b>154.874</b>	<b>157.893</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.676	163.568
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.676</b>	<b>163.568</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.676</b>	<b>163.568</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.891	70.312
Periodeafgrænsningsposter		12.600	12.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>133.491</b>	<b>82.312</b>
Likvide beholdninger		150.929	102.327
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>284.420</b>	<b>184.639</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>412.096</b>	<b>348.207</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		80.616	38.742
Forslag til udbytte		113.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>233.616</b>	<b>191.742</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.103	44.866
Skyldig selskabsskat		45.371	46.571
Skyldig moms og afgifter		101.006	65.028
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>178.480</b>	<b>156.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>178.480</b>	<b>156.465</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>412.096</b>	<b>348.207</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret